UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Ioannis Evsebii Nierembergii Vita Divina, Sev Via  
Regia Ad Perfectionem**

**Nieremberg, Juan Eusebio**

**Monasterii Westphaliae, 1642**

Index Capitvm.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46790](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-46790)

# I N D E X

## CAPITVM.

**C**APVT I. *Quæ sit compendiosissima Via  
ad Vitam spiritualem.* 1.

**C**APVT II. *De jure quod DEVS obtinet, ut  
divinæ homines, non propria obsequantur  
voluntati.* 7.

**C**APVT III. *Humane voluntatis ad Divi-  
nam conformatione nihil esse præstantius  
& excellentius.* 28.

**C**APVT IV. *Nihil in mundo esse jucun-  
dus, quàm propriam ex toto abnega-  
re voluntatem, & amplecti divi-  
nam.* 35.

**C**APVT V. *Nihil nobis melius utiliuf-  
ve esse, quàm quod vult DE-  
VS.* 49.

CA.

I N D E X

CAPVT VI. *Divinae voluntatis impletionem, summum esse hujus vite bonum; celum quoddam, & anticipatam beatitudinem.*

63.

CAPVT VII. *Et si neque obligati essemus; neque tam honorificum, jucundum, & utile foret: necessitas ipsa, ad DEI voluntatem exsequendam, nos adigit & compellit.*

68.

CAPVT VIII. *Quanti Christus faciat hominem divinae voluntatis studiosum.*

74.

CAPVT IX. *Secundum Prudentiae legem, et si DEVS supernaturali providentiâ nos, nostrâque non curaret; adhuc tamen ejus voluntatem exsequendam esse.*

86.

CAPVT X. *De admirabilibus justisque DEI judiciis, propter quae conveniat, ejus nos sanctissimae voluntati conformari.*

100.

CAPVT XI. *Continuatio materiae de justis DEI judiciis; &, periculi plenum esse, etiam in rebus minimis, divinam negligere voluntatem.*

109.

CA-

CAPITVM

CAPVT XII. Exemplis ostenditur, quanti referat divinam exsequi voluntatem. 119.

CAPVT XIII. Insignia exempla & sententia Ethnicorum; doctium, quo nos modo divinam voluntatem implere, cumque eam nostram conformare debeamus. 139.

CAPVT XIV. Praxis Exercitii de voluntate divinâ adimplendâ. 146.

CAPVT XV. In rebus omnibus, nullâ exceptâ, DEI sequendam esse voluntatem. 156.

CAPVT XVI. Praxis absoluta cum divinâ voluntate conformationis. 167.

CAPVT XVII. Quid omnium maximè incitare nos debeat, ad divinæ voluntatis implementationem, nostræque cum eadem conformationem. 180.

CAPVT XVIII. Quanti referat, propriam negligere voluntatem, ut faciamus voluntatem DEI; deque multiplicibus Mortificationis perfectæ emolumentis. 191.

CAPVT XIX. Gradus Mortificationis, necessarij, ad complendam ubique, & in omnibus, voluntatem DEI. 217.

CA-

I N D E X

CAPVT XX. *Quanti intersit, ad DEI voluntatem implendam, sua mortificare desideria.* 235.

CAPVT XXI. *De Intentionis puritate, ad divine voluntatis impletionem necessariâ.* 248.

CAPVT XXII. *Gradus pura Intentionis, qui ad DEI in omnibus voluntatem implendam requiruntur.* 268.

CAPVT XXIII. *Quomodo Divina voluntas agnoscenda sit, ut integrè compleatur, opera nostra sincerè ad DEVM dirigendo.* 275.

CAPVT XXIV. *Opera omnia non solum propter DEVM, verum etiam quo illa modo fieri vult DEVS, cum insigni perfectione, facienda esse.* 287.

CAPVT XXV. *Quo se modo aliquis, in omnibus que factururus est DEVS, ad eius voluntatem conformare, illique acquiescere debeat.* 296.

CAPVT XXVI. *Quibus in rebus nos cum divinâ voluntate conformare debeamus.* 314.

CA-

CAPITVM

CAPVT XXVII. Gradus humana eam divinã  
voluntate conformationis. 341.

CAPVT XXVIII. Quantum ad Morificatio-  
nem, atque ad Intentionis puritatem, &  
cum divinã voluntate Conformitatem,  
profit Obedientia. 355.

CAPVT XXIX. De uni-formitate cum DEI  
voluntate. 363.

CAPVT XXX. De DEI-formitate & Vita  
Divina, quam Anima aliqua sancta parti-  
cipant. 368.

CAPVT XXXI. De ardentibus desideriis, qui-  
bus perfectio, divinaeque voluntatis im-  
pletio peruestigari debet; deque incita-  
mentis & stimulis ad hoc impellenti-  
bus. 371.

CAPVT XXXII. Exempla aliquot singularis,  
in divinã voluntate implendã, fervoris pro-  
ponuntur. 385.

CAPVT XXXIII. Quantopere peccatum mor-  
tale odisse nos, & detestari oporteat; ut-  
pote quod divinae voluntati præcipue dire-  
ctæque adversatur. 403.

CA-

INDEX CAPITVM.

CAPVT XXXIV. *Ex venialis peccati gravitate cognosci potest, quantum malum sit, peccato mortali admissio contra divinam niti voluntatem.* 433.

CAPVT XXXV. *Quomodo perfectionis, & divini beneplaciti adimpletionis, impedimenta amolienda sint; cum aliquot ad hoc necessariis regulis & documentis.* 459.

CAPVT XXXVI. *De Orationis, ad perfectionem, Dei que voluntatem cognoscendam & implendam, necessitate.* 478.

IOAN-